- 1 -

会财农发〔2020〕23 号

关于下达会宁县 2020 年建档立卡贫困村
驻村帮扶工作队经费的通知

各有关乡镇人民政府：

根据省财政厅《下达 2020 年扶贫村驻村帮扶工作队经费

和县直单位驻村干部补助经费的通知》（甘财扶贫〔2020〕3

号）、市财政局《提前下达 2020 年市级第一批财政专项扶贫

资金的通知》（市财农发〔2019〕85）及县级财政预算安排，

现将 2020 年驻村帮扶工作队经费 169 万元下达你们（详见附

件），请列 2020 年政府收支分类科目 2130599-其它扶贫支出。

请有关乡镇严格按照《甘肃省贫困村驻村帮扶工作队力

会 宁 县 财 政 局 文件
会宁县扶贫开发办公室

- 2 -

量整合和加强管理的实施办法》和《关于规范贫困村驻村帮

扶工作队经费使用管理的通知》等相关规定，专款专用，加

强管理，不得用于村级组织活动经费等其他方面，经费支出

实行报账管理，做到凭证合法完整，签字手续齐全，审核把

关严格，为驻村帮扶工作提供有力保障。

附件：会宁县 2020 年建档立卡贫困村驻村帮扶工作队经

费分配表

会宁县财政局 会宁县扶贫开发办公室

2020 年 3 月 7 日

公开属性：主动公开

会宁县财政局 2020 年 3月 7日印发

- 3 -

附件

会宁县 2020 年建档立卡贫困村驻村帮扶工作队
经费分配表

单位：元

贫困乡镇 贫困村数 合计 省级 市级 县级 备注

合计 130 1690000 1300000 260000 130000

头家寨子镇 3 39000 30000 6000 3000

甘沟驿镇 2 26000 20000 4000 2000

太平店镇 5 65000 50000 10000 5000

丁家沟镇 7 91000 70000 14000 7000

老君坡镇 7 91000 70000 14000 7000

中川镇 4 52000 40000 8000 4000

韩家集镇 4 52000 40000 8000 4000

侯家川镇 3 39000 30000 6000 3000

杨崖集镇 7 91000 70000 14000 7000

党家岘乡 6 78000 60000 12000 6000

新添堡乡 8 104000 80000 16000 8000

八里湾乡 7 91000 70000 14000 7000

翟家所镇 6 78000 60000 12000 6000

刘家寨子镇 8 104000 80000 16000 8000

平头川镇 5 65000 50000 10000 5000

汉家岔镇 8 104000 80000 16000 8000

大沟镇 8 104000 80000 16000 8000

四房吴镇 6 78000 60000 12000 6000

新塬镇 6 78000 60000 12000 6000

土门岘镇 4 52000 40000 8000 4000

土高山乡 4 52000 40000 8000 4000

新庄镇 5 65000 50000 10000 5000

草滩镇 4 52000 40000 8000 4000

柴家门镇 3 39000 30000 6000 3000